

IRPO INVEST ApS

Nørremarksvej 4
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/04/2017

Poul-Erik Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IRPO INVEST ApS

Nørremarksvej 4

2650 Hvidovre

Telefonnummer: 36465101

e-mailadresse: irene@jensens.net

CVR-nr: 32279074

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet har primært bestået i ejendomsudlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten omfatter selskabets 8. regnskabsår.

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar – 31. december 2016, udviser et resultat på kr. 126.807. Balancen udviser en egenkapital på kr. 1.517.488.

Årets resultat er efter ledelsens opfattelse forventet og tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		449.191	439.061
Eksterne omkostninger		-120.889	-121.335
Bruttoresultat		328.302	317.726
Personaleomkostninger	1	-120.000	-120.000
Resultat af ordinær primær drift		208.302	197.726
Andre finansielle indtægter		4.512	0
Øvrige finansielle omkostninger		-51.447	-884
Ordinært resultat før skat		161.367	196.842
Skat af årets resultat	2	-34.560	-38.272
Årets resultat		126.807	158.570
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	101.200
Overført resultat		25.607	57.370
I alt		126.807	158.570

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		2.260.000	2.260.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	2.260.000	2.260.000
Anlægsaktiver i alt		2.260.000	2.260.000
Andre tilgodehavender		993	0
Tilgodehavender i alt		993	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		122.256	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		122.256	0
Likvide beholdninger		95.913	173.252
Omsætningsaktiver i alt		219.162	173.252
Aktiver i alt		2.479.162	2.433.252

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		1.291.288	1.265.681
Forslag til udbytte		101.200	101.200
Egenkapital i alt		1.517.488	1.491.881
Hensættelse til udskudt skat	5	181.687	194.075
Hensatte forpligtelser i alt		181.687	194.075
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.000	24.000
Skyldig selskabsskat		32.948	52.825
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		723.039	670.471
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		779.987	747.296
Gældsforpligtelser i alt		779.987	747.296
Passiver i alt		2.479.162	2.433.252

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.265.681	101.200	1.491.881
Betalt udbytte			-101.200	-101.200
Årets resultat		25.607	101.200	126.807
Egenkapital, ultimo	125.000	1.291.288	101.200	1.517.488

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	120.000	120.000
	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere : 1

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	46.948	46.530
Ændring af udskudt skat	-12.388	-8.258
	<u>34.560</u>	<u>38.272</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	<u>2.260.000</u>
Kostpris ultimo	<u>2.260.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.260.000</u>

Offentlig ejendomsværdi pr. 31. december 2016 : 1.730.000

4. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 250 anparter á 500 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 31.12.2016	<u>125.000</u>
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>

5. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Materielle anlægsaktiver	2.260.000	1.434.151	825.849
	2.260.000	1.434.151	825.849
Udskudt skat, 22%			181.687

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Irene Jensen, Nørremarksvej 4, 2650 Hvidovre
Poul-Erik Jensen, Nørremarksvej 4, 2650 Hvidovre